Rain Bird Spruthuvud plast
5/8" UNC invandig ganga
2.1bar 0-360° svart type 15-HE-
VAN (7019417)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material

Lamplig for

Anslutning

Tryck

Rek. tryck

Farg

Typ

Kapacitet

Kapacitet

Kapacitet 2 bar

Kapacitet 1.5bar

Kapacitet 1bar

Kapacitet 2bar

Storlek

Sektorjusterbart intervall

Vinkel

Radie

plast

1800 & UNI-Spray series

UNC invandig ganga

2.1 bar

1-2.1bar

svart

15-HE-VAN

0,15-0,84 m*/h

2,48 - 14,01 I/min

840 1/h

175-700 I/h

150-590 I/h

205-8301/h

5/8"

0-360°

25°

34-46m

J
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Radie 2bar 45m

PRODUKTINFORMATION

Rain Bird spruthuvud av typ HE-VAN anvands med 1800-seriens popup-sprinklers for att oka
bevattningseffektiviteten.

Den forbattrade enhetliga spridningen (DU) med HE-VAN innebar att HE-VAN-munstycken
kommer att bevattna tradgarden mera jamnt och effektivt och forse alla grodor pa olika
omraden med samma mangd vatten .

Aven med en férbattrad schemaldggningskoefficient (SC) kan du vara sdker pd att de torraste
platserna i din tradgard kommer att fa mer vatten jamfért med VAN-munstyckena, darfor hjalper
det att forkorta bevattningstiden och fa liknande resultat.

Toppen ar fargad for enkel identifiering av radie och bage.
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